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From:

Sent: Thur 10/22/2020 10:06:23 AM

Subject: RE: 5.1.2e

Received: Thur 10/22/2020 10:06:24 AM
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Dag 5.1.2e

Nog even een correctie op het onderstaande. Mijn VWS-account is inmiddels geactiveerd, dus graag de informatie sturen naar

BEG minvws.nr (dit adres). Dan zie ik het eerder. Dank vast!

Met vriendelijke groet,

van:CED) BREED minvws.ni>

Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 12:02

) JIE @ minvws.ni>; ) BERL @ minvws.nl>

@minbzk.nl>; eminvws.nl>; [ITGIBEED

Onderwerp: RE: 5.1.2e

Beste 5.1.2e

Graag zodra morgen zsm als de informatie van SZW er is een seintje aan (zie cc.) Ik ben morgen vrij,

maar zal zargen dat de info in de nota en in de stand van zaken brief komt. zal mij even een seintje geven als de mail binnen

IS.

Naar aanleiding van de vragen van de minister hebben we twee nota’s gemaakt. Deel 1 is bij jullie binnen, beslisnota nabellen

reizigers. bijgaand alvast ter info nota deel 2, financieel pakket SZW is nog als pm. Overige punten zijn beantwoord. Mochten er

vragen en/of opmerkingen zijn, dan horen we die graag.

Met vriendelijke groet,

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzii

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 09:09

) SEE minvws.ni>;

Onderwerp: RE:[CLE

Ik heb 5.1.2e gesproken.

Planning is dat hun brief morgen in MR ligt en voor die tijd nog besproken wordt met de sociale partners.

Is overigens hele brede brief over steun.....

lk heb de brief gehad, maar deel over quarantaine is niet ingevuld.
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Verwachtt vanochtend te krijgen en zal dan zorgen dat hugo en jullie t krijgen,

Groet,

minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Alvast even kort mijn laatste informatie op een rij. Via contactpersoon bij SZW.

Financiéle steunmaatregel.

Vandaag is er overleg geweest tussen de ministers van EZK, SZW en Fin.

Conclusie is dat er geen bevredigende oplossing is voor het financiéle steun bij corona vraagstuk.

Er is alleen een generieke optie die a. fraudegevoelig is en b. moeilijk uitvoerbaar en c. hoge kostenEER Uitvoering zou

gaan via het RvO.

Omdat het politiek gevoelig ligt, toezeggingen in de kamer, motie Asscher etc. wil men nu aankomende vrijdag in de ministerraad dit

onderwerp agenderen om vervolgens te bespreken hoe verder.

Via Mckinsey wordt nu ook nog uitgevraagd hoe men dit bijvoorbeeld in Duitsland heeft opgepakt.

Men werkt in de tussentijd aan een vouchersysteem. Mckinsey in ingehuurd om een plan van aanpak te maken. Doel tweeledig:

lokale ondernemers een hart onder de riem, incentive voor mensen die in quarantaine moeten. Dus denk aan een maaltijdbon

lokaal restaurant. Aandachtspunt: men wil de uitvoering hiervan bij VWS neerleggen, of bijvoorbeeld bij de GGD.

Met vriendelijke groet,

Programma Covid 19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzii

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

T

@minvws.nl

---—-Qorspronkelijke afspraak-----

var:[ESPN SENET minvws n> Namens[ENED
Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 14:17

Aan:
;

Onderwerp:

Tijd: woensdag 21 oktober 2020 15:15-15:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: A-502

Kunnen jullie? Zijn jullie in huis? Of moet ik webex aanmaken?

Met vriendelijke groet,
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken (BPZ) | NNEGgGNGNGEENNEEEEEEE|
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